97 年度
第 1 次執行委員會議程

指導單位：教育部技職司
承辦單位：國立高雄應用科技大學
會議時間：98.06.12（星期五）

教育部技職校院
南區區域教學資源中心

Southern Taiwan Teaching / Learning Resource Center
第 3 次工作協調管考會議紀錄

主辦單位：南區區域教學資源中心

承辦單位：國立高雄應用科技大學

中華民國 102 年 03 月 05 日

INSPIRE
◢INteraction 相互合作 ◢Share 分享交流 ◢Paradigm 典範移轉
◢Integration 整合共享 ◢Research 研發精進 ◢Eternity 永續經營

1

教育部技職校院南區區域教學資源中心計畫
第 3 次工作協調管考會議紀錄

開會日期：102 年 03 月 12 日（星期二）15：30

開會地點：行政大樓 6 樓諮商輔導中心會議室

主    席：郭副校長東義                                                記 錄：何淑渟

出（列）席學校（人員）：如簽到表

壹、主席致詞

貳、上次議決情形

提案單位：南區區域教學資源中心（總計畫行政支援組）

提案一：有關南區區域教學資源中心第 3 期計畫書內容及經費相關事宜，提請  討論。

說 明：請參閱附件說明

1. 工作時程規劃表。

2. 經費分配表。

3. 第 3 期計畫書內容。

決議：請主軸 A~D 負責助理修正後回執總辦淑渟。

執行情形：依師長指示修正計畫內容，並於 102.03.06（星期三）17:00 前回執總辦淑渟

（cgoffic02@kuas.edu.tw）進行整併。

参、工作報告

肆、議案討論

提案單位：南區區域教學資源中心（總計畫行政支援組）

提案一：有關第 3 期南資中心計畫主軸 A-教學資源共建共享計畫經費分配事宜，提請討論。

說 明：

1. 附件 01-主軸 A 計畫執行團隊表（第 3 頁）

2. 附件 02-主軸 A 計畫內容（第 4 頁）

3. 原預計各主軸計畫經費分配如下表：

4. 主軸 A 各執行單位提報經費請參閱下表及附件 03（第 16 頁）。

決 議：依目前金額編列經費，待教育部審核後再行修正。

伍、臨時動議

（無）

陸、主席結論

（無）

柒、散會（17:00）